[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2024 № 913
село Янтиково

	ТĂВАЙ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

[bookmark: _GoBack]30.09.2024  913 №
Тǎвай ялě

О внесении изменения в постановление администрации Янтиковского муниципального округа от 12.05.2023 № 410 «Об утверждении Порядка создания, хранения, использования и восполнения резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций»

В соответствии с Федеральным законом от 30.01.2023 № 5-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» администрация Янтиковского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок создания, хранения, использования и восполнения резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденный постановлением администрации Янтиковского муниципального округа от 12.05.2023 № 410 (далее – Порядок) следующее изменение:
абзац второй пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции:
«Резерв может использоваться при ведении режима повышенной готовности.».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 июня 2024 года.

Глава Янтиковского
муниципального округа                                                                   О.А. Ломоносов
image1.png